
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
13/2011.(IV.28.) önkormányzati rendelete 

a temetıkrıl és a temetkezési tevékenységrıl szóló 
10/1995.(VI.06.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a temetőkről 
és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 41. § (3) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (4) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
A temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 10/1995.(VI.06.) 
önkormányzati rendelet 4. számú mellékletének helyébe az 1. 
melléklet lép. 
 

2. §  
Ez a rendelet 2011. május 1-jén lép hatályba. 

 

Szécsény, 2011. április 27. 
 
 
 
 

Bartusné  
dr. Sebestyén Erzsébet 

címzetes főjegyző 

Stayer László 
polgármester 

 
A fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
 
Szécsény, 2011. április 28. 
 
 
 

Bartusné  
dr. Sebestyén Erzsébet  

címzetes főjegyző 

 

 

 



1. melléklet a 13/2011.(IV.28.) önkormányzati rendelethez 

A temetőkben alkalmazandó díjak 

 
1.   A temetési hely, illetőleg az újraváltás díjai 

 
1.1. egyes sírhely  8.800 Ft/25 év 
1.2. kettős sírhely 16.500 Ft/25 év 
1.3. gyerek sírhely 6.600 Ft/25 év 
1.4. sírboltok, kripták 82.500 Ft/60 év 
1.5. urnasírhely (60 x 100 cm) 8.800 Ft/25 év 

 
2.   A temetkezési szolgáltatók kivételével a temetőben vállalkozás-szerűen 

munkát végzők által fizetendő temető-fenntartási hozzájárulás díja:  
 

 3.300 Ft/síremlék 
 
3. A temetői létesítmények, illetve az üzemeltető által biztosított szolgáltatások 

igénybevételérért fizetendő díjak: 

 
3.1. Ravatalozó használat 16.500 Ft/alkalom 
3.2. Hűtési díj 

a) más településről beszállított és 
elszállított elhunyt esetében 

b) szécsényi elhunyt esetében 

 
1.650 Ft/nap 

 
1.650 Ft /alkalom 

3.3. Halott átvételi díj 
a) munkaidőben:  

 
5.500 Ft 

b) munkaidőn kívül: 7.700 Ft 
3.4. Hamvak átvételi díja 

a) munkaidőben: 
 

2.200 Ft 
b) munkaidőn kívül: 3.300 Ft 

  
 
A felsorolt díjak áfa nélkül értendők. 

 
 


